anexa da Contratada, devido reajuste do produto na fonte, ficando alterado os valores do litro da Gasolina 
para R$ 4,82 (quatro reais e oitenta e dois centavos); do litro do  Diesel S-10  para R$ 3,92 (três 
reais e noventa e dois centavos) e do Diesel Comum para R$ 3,85 (três reais e oitenta e cinco centavos), no 
total a ser aditivado no valor de R$ 1.011,95 (um mil e onze reais e noventa e cinco  centavos). Os novos 
valores passam a vigorar a partir do dia 17/09/2020,  em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações posteriores.